
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2021 № 263

г. Холм

Об утверждении результатов аукциона на право заключения договора 
аренды муниципального имущества 

В соответствии со статьей 17.1 главы 4 Федерального закона от 
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной 
антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 "О порядке 
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 
аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного 
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав 
владения в отношении муниципального или муниципального имущества, и 
перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных 
договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме 
конкурса", на основании протокола аукционной комиссии от 27.04.2021 № 1, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать аукцион на право заключения договора аренды 
производственного комплекса, состоящего из здания щитовой, сооружения 
воздушной линии низкого напряжения, земельного участка, расположенного 
по адресу: Новгородская область, Холмский район, Холмское городское 
поселение, несостоявшимся.

2. Заключить договор аренды производственного комплекса, 
состоящего из здания щитовой, сооружения воздушной линии низкого 
напряжения, земельного участка, расположенного по адресу: Новгородская 
область, Холмский район, Холмское городское поселение, с единственным 
участником аукциона ООО «Техдоринвест», ИНН 7704805124, юридический 
адрес: Российская Федерация, 191104, Санкт-Петербург, ул. Маяковского, д. 
18, лит. А. пом. 44Н, каб. 14, со стоимостью арендной платы общей площади 



Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71CC4B8EB11E27C8C521879
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 27.04.2021 16:44
Срок действия: с 04.03.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

в год - 72500 (Семьдесят две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, сроком на 5 
лет.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района, 
начальник отдела 
образования Е.А. Рыбинкина

                          


